
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/547/2022 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Uniejów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada 

Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Uniejów na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 110 817 733,13 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 76 982 573,76 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 33 835 159,37 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 137 517 047,48 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 71 238 468,74 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 66 278 578,74 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 2 oraz 4.”; 

2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 12 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7051



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7051



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/547/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w złotych 
Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 145 701,00 0,00 0,00 145 701,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 13 256 274,09 0,00 14 837,25 13 271 111,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 924 052,83 0,00 14 837,25 3 938 890,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 466 052,46 0,00 14 837,25 1 480 889,71 

852 
  

Pomoc społeczna 759 917,92 0,00 18 135,00 778 052,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 211,66 0,00 0,00 101 211,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7051



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 102 438,00 0,00 18 135,00 120 573,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
102 408,00 0,00 18 135,00 120 543,00 

bieżące razem: 68 685 521,39 0,00 32 972,25 68 718 493,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 403 594,16 0,00 0,00 4 403 594,16 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 835 159,37 0,00 0,00 33 835 159,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
27 039 530,37 0,00 0,00 27 039 530,37 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 118 379,12 0,00 0,00 8 118 379,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 110 784 760,88 0,00 32 972,25 110 817 733,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
31 443 124,53 0,00 0,00 31 443 124,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7051



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/547/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 177 810,00    177 810,00    177 810,00    0,00    177 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 177 810,00    177 810,00    177 810,00    0,00    177 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 780,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 780,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7051



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 12 564 847,15    12 326 167,15    6 866 931,15    5 003 573,43    1 863 357,72    0,00    221 500,00    5 237 736,00    0,00    0,00    238 680,00    238 680,00    208 680,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -42,75    -42,75    -42,75    0,00    -42,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 564 804,40    12 326 124,40    6 866 888,40    5 003 573,43    1 863 314,97    0,00    221 500,00    5 237 736,00    0,00    0,00    238 680,00    238 680,00    208 680,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 97 249,46    97 249,46    96 249,46    87 016,71    9 232,75    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -42,75    -42,75    -42,75    0,00    -42,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 97 206,71    97 206,71    96 206,71    87 016,71    9 190,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 041 253,42    3 041 253,42    1 087 762,01    680 801,48    406 960,53    0,00    1 852 279,75    101 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 135,00    18 135,00    18 135,00    18 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 059 388,42    3 059 388,42    1 105 897,01    698 936,48    406 960,53    0,00    1 852 279,75    101 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 731 612,54    731 612,54    729 427,79    636 846,23    92 581,56    0,00    2 184,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 135,00    18 135,00    18 135,00    18 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 749 747,54    749 747,54    747 562,79    654 981,23    92 581,56    0,00    2 184,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 191 329,00    8 191 329,00    2 500 599,00    67 158,91    2 433 440,09    0,00    5 690 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 435,00    -11 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -11 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 435,00    11 435,00    11 435,00    11 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 191 329,00    8 191 329,00    2 512 034,00    78 593,91    2 433 440,09    0,00    5 679 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 191 329,00    8 191 329,00    2 500 599,00    67 158,91    2 433 440,09    0,00    5 690 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 435,00    -11 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -11 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 435,00    11 435,00    11 435,00    11 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 191 329,00    8 191 329,00    2 512 034,00    78 593,91    2 433 440,09    0,00    5 679 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 234 107,00    234 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 880,00    14 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 248 987,00    248 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    248 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 234 107,00    234 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 880,00    14 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 248 987,00    248 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    248 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 129 168 106,11    62 889 527,37    43 157 037,20    16 742 050,85    26 414 986,35    1 571 967,76    8 668 198,75    5 381 947,66    0,00    4 110 376,00    66 278 578,74    66 138 578,74    46 817 556,14    140 000,00    0,00    

zmniejszenie -11 477,75    -11 477,75    -42,75    0,00    -42,75    0,00    -11 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 450,00    44 450,00    29 570,00    29 570,00    0,00    0,00    14 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 129 201 078,36    62 922 499,62    43 186 564,45    16 771 620,85    26 414 943,60    1 571 967,76    8 671 643,75    5 381 947,66    0,00    4 110 376,00    66 278 578,74    66 138 578,74    46 817 556,14    140 000,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7051



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 118 379,12    8 118 379,12    1 403 890,10    454 506,00    949 384,10    0,00    6 714 489,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 118 379,12    8 118 379,12    1 403 890,10    454 506,00    949 384,10    0,00    6 714 489,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7051



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/547/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 5 8 

DOCHODY 1 480 889,71 

1 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 480 889,71 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 480 889,71 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  
1 480 889,71 

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 1 480 889,71 

WYDATKI 1 480 889,71 

1 750 75011 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 192,71 

Urzędy Wojewódzkie 4 647,71 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 570,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 410,84 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 666,87 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 545,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 820,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7051



 

2 801 

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 343 915,00 

Szkoły podstawowe 303 209,88 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 94 955,78 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 511,22 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 142 235,18 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 507,70 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 964,81 

 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 551,91 

 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 412,90 

80104 

Przedszkola 30 368,31 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 282,44 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 071,84 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 019,09 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 637,76 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z z pomocą Ukrainie 
8 357,18 

80113 
Dowożenie uczniów do szkół 8 372,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 372,00 

3 852 85231 

POMOC SPOŁECZNEA 1 106 902,00 

Pomoc dla cudzoziemców 1 106 902,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 105 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7051



4 854 85415 

EDUKACUJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 880,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 880,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 880,00 

Ogółem 1 480 889,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7051


		2023-08-25T11:25:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




